[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
EQUIPE DE LICITAÇÃO-ZETA

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.  307/2015/SUPEL/RO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  01.1420.01658-0001/2015/DER/RO

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo, para execução dos serviços continuados de segurança patrimonial ostensiva armada diurna e armada noturna nas dependências do ALMOXARIFADO ARQUIVO, USINA CBUQ, ESPAÇO ALTERNATIVO E COORDENADORIA DE AÇÕES URBANÍSTICAS, DESTE DEPARTAMENTO DE ESTRADAS, RODAGENS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS – DER-RO, por um período de 12 (doze) meses, conforme quantitativos e detalhamentos descritos no Termo de Referencia, Anexo I do edital.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de seu Pregoeiro, designado por força das disposições contidas na Portaria N.º 045/GAB/SUPEL/RO, de 08 de setembro de 2015, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o instrumento convocatório, que a sessão de abertura do certame licitatório prevista para o dia 07/12/2015 fica REAGENDADA para o dia 16/12/2015, às 10h00min (Horário de Brasília), tendo em vista há necessidade do envio do Edital ao TCE/RO conforme Instrução Normativa nº36/TCE/RO/2013. Publique-se.
Porto Velho/RO, 02 de dezembro de 2015.

VALDENIR GONÇALVES JÚNIOR

Pregoeiro da Equipe ZETA/SUPEL/RO

Mat.300055985

Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Curvo III – Rio Jamari, 1ºAndar - Tel: (69) 3216-5317/5365 – CEP: 76.903-036 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

[image: image1.png]